LED COMUNICAZIONE VISIVA
LE
D
CO
M
UN
IC
AZ

SELV
SMD
SELV
SMDSMD
 Garanzia: 2 anni      Impermeabilità: IP20
 Garanzia: 2 anni      Impermeabilità: utilizzo interno
CODICE DIMEMENSIONI
(mm)
Potenza
norm. W
Potenza
eff. W A Prezzo
(€/pz.)
12
 V
SNP30-12VF-2 251x30x16 30 85% 2,5 35,00
SNP75-12VF-1 304x30x16,7 75 90% 6,25 44,00
SNP100-12VF-1 312x27x18 100 90% 8,3 50,00
SNP150-12VF-1 322x31x23 150 90% 12,5 97,00
SNP200-12VF-1 355x31x23 200 92% 15 99,25
24
 V
SNP30-24VF-2 251x30x16 30 85% 1,25 35,00
SL75-24VF 304x30x16,7 75 90% 3,125 44,00
SNP100-24VF-1 312x27x18 100 90% 4,16 50,00
SNP150-24VF-1 322x30x21 150 90% 6,25 97,00
SNP200-24VF-1 355x31x23 200 92% 8,33 99,25
CODICE DIMEMENSIONI
(mm)
Potenza
norm. W
Potenza
eff. W A Prezzo
(€/pz.)
12
 V
SNP6-12VF 98x45,6x10,7 6 70% 0,5 13,50
SNP12-12VF-1 98x45,6x10,7 12 80% 1,0 18,90
SNP20-12VF 154x50x14 20 85% 1,67 22,45
SNP30-12VF 159,9x57,8x18 30 80% 2,5 35,00
SNP50-12VF 185x63,5x22 50 80% 4,17 49,25
24
 V
SNP6-24VF 98x45,6x10,7 6 75% 0,25 13,50
SNP12-24VF-1 98x45,6x10,7 12 80% 0,5 18,90
SNP20-24VF 154x50x14 20 85% 0,84 22,45
SNP30-24VF 159,9x57,8x18 30 80% 1,25 35,00
SNP50-24VF 185x63,5x22 50 80% 2,08 49,25
ALIMENTATORI DA INTERNI SELV
LE
D
CO

2023  Rev 01
Alimentatori a spina
SMD
SMD
 Garanzia: 3 anni      Impermeabilità: IP30
Garanzia: 2 anni
Impermeabilità: IP30
CODICE DIMEMENSIONI
(mm)
Potenza
norm. W A Prezzo
(€/pz.)
12
 V
RS-25-12 78x51x28 25 81,5% 2,1 13,75
LRS-50-12 99x82x30 50 86% 4,2 16,87
LRS-75-12 99x97x30 75 89% 6 20,32
LRS-100-12 129x97x30 100 88% 8,5 22,82
LRS-150-12 159x97x30 150 87,5% 12,5 28,12
RSP-200-12 215x115x30 200 89% 16,7 60,95
RSP-320-12 215x115x30 320 88% 26,7 74,07
24
 V
RS-25-24 78x51x28 25 86% 1,1 13,75
LRS-50-24 99x82x30 50 88% 2,2 15,95
LRS-75-24 99x97x30 75 90% 3,2 19,07
LRS-100-24 129x97x30 100 90% 4,5 21,57
LRS-150-24 159x97x30 150 89% 6,5 26,25
RSP-200-24 215x115x30 200 89,5% 8,4 60,95
RSP-320-24 215x115x30 320 89% 13,4 74,07
CODICE DIMEMENSIONI
(mm)
Potenza
norm. W A Prezzo
(€/pz.)
12
 V
GS06E3-P1J-12 - 6 79,5% 0,5 21,12
GS12E12-P1J-12 - 12 78,5% 1 18,90
GS15E3-P1J-12 - 15 85% 1,25 27,50
GS18E12-P1J-12 - 18 85% 1,5 24,37
GS25E12-P1J-12 - 25 84,5% 2,08 27,50
GS36E12-P1J-12 - 36 85% 3 30,00
24
 V
GS06E3-P1J-24 - 6 82% 0,25 21,12
GS12E12-P1J-24 - 12 80,5% 0,5 18,90
GS15E3-P1J-24 - 15 85,5% 0,62 27,50
GS18E12-P1J-24 - 18 86% 0,75 24,37
GS25E12-P1J-24 - 25 85,5% 1,04 27,50
Alimentatori Serie RS-LRS_RSP
ALIMENTATORI DA INTERNI NO SELV
LE

Self Equivalent (SELF) SELV
SMDSMD
 Garanzia: 5 anni      Impermeabilità: IP67
 Garanzia: 2 anni      Impermeabilità: IP67ì
Attenzione
Il produttore dichiara che questi alimentatori potrebbero non essere idonei per applicazioni
CODICE DIMEMENSIONI
(mm)
Potenza
norm. W
Potenza
eff. W A Prezzo
(€/pz.)
12
 V
LPF-25-12 14,8x40x32 25 84% 2,10 30,95
LPF-40-12 162,5x43x32 40 84% 3,34 36,87
LPF-60-12 162,5x43x32 60 86% 5 38,75
ELG-150-12B 219x63x35,5 150 88% 10 55,32
HLG-120H-12B 220x68x38,8 120 92% 10 70,62
HLG-240H-12B* 244,2x68x38,8 240 90% 16 91,25
HLG-320H-12B* 252x90x43,8 320 91% 22 138,70
24
 V
LPF-25-24 14,8x40x32 25 85,5% 1,05 30,95
LPF-40-24 162,5x43x32 40 87% 1,67 35,62
LPF-60-24 162,5x43x32 60 89% 2,5 38,12
ELG-150-24B 219x63x35,5 150 89% 6,25 55,32
HLG-120H-24B 220x68x38,8 120 93% 5 65,32
HLG-240H-24B* 244,2x68x38,8 240 92,5% 10 88,12
HLG-320H-24B* 252x90x43,8 320 94% 13,34 128,40
CODICE DIMEMENSIONI
(mm)
Potenza
norm. W
Potenza
eff. W A Prezzo
(€/pz.)
12
 V
LHP-18-12 140x30x22 18 77% 1,5 9,70
LPV-20-12 118x35x26 20 81% 1,67 12,82
LPV-35-12 148x40x30 35 84% 3 18,45
LPV-60-12 162,5x42,5x32 60 83% 5 20,62
LPV-100-12 190x52x37 100 85% 8,5 33,75
LPV-150-12 191x63x37,5 150 87% 10 46,25
24
 V
LHP-18-24 140x30x22 18 82% 0,75 9,70
LPV-20-24 118x35x26 20 83% 0,84 12,82
LPV-35-24 148x40x30 35 85% 1,5 18,45
LPV-60-24 162,5x42,5x32 60 86% 2,5 20,62
LPV-100-24 190x52x37 100 88% 4,2 33,75
LPV-150-24 191x63x37,5 150 89% 6,3 46,25
SMD
17
ALIMENTATORI DA ESTERNI
LE